Выписка из Протокола № 9/2021
заседания Совета Ассоциации Саморегулируемая организация
 «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» (далее – Ассоциация)

	г. Санкт-Петербург
	«23» марта 2021 г.

На заседании Совета Ассоциации присутствуют все из 7 (Семи) членов Совета Ассоциации. Кворум, необходимый для принятия решений по вопросам, включенным в повестку дня заседания, имеется.

Рассмотрены вопросы:
1. Об избрании секретаря заседания.
[bookmark: _Hlk67408084]2. Об участии в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, выполняющих инженерные изыскания, и саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, которая состоится 24 марта 2021 года в 11 часов 00 минут.

РЕШИЛИ:
1. Избрать секретарем заседания Покровского А.И.

2.1. Принять участие в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц , выполняющих инженерные изыскания, и  саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, которая состоится 24 марта 2021 года в 11 часов 00 минут.
[bookmark: _GoBack] 2.2. Избрать делегатом от Ассоциации  «Центр развития архитектурно-строительного проектирования» для участия в Окружной конференции саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц , выполняющих инженерные изыскания, и  саморегулируемых организаций, основанных на членстве лиц, осуществляющих подготовку проектной документации, зарегистрированных на территории Северо-Западного федерального округа, которая состоится 24 марта 2021 года в 11 часов 00 минут, Виноградову Татьяну Владимировну с правом решающего голоса по всем вопросам повестки дня.

Голосовали: «за» - 7, «против» - 0, «воздержались» - 0.
Решение принято единогласно.

23 марта 2021 г.

Председатель                                                    ________________/Пышкин А.В./

Секретарь                                                           ________________/Покровский А.И./

1